c~

~ }Jrcldtura

~~'~ '

do CACullicípio ele (f611léríco 23nJsilícnse W:A;~g
Ut.d'IlÍfI i sfr.:l çó o

Oe/doia !J)ótoli

o {lODO participando

c

LEI Nº 655

De 05 de Setembro de 1.988

Autoriza D Executivo Municipal a reali

zar convênio e (já outras provirlências.

o PREFEITO nn MUNICíPIO DE AM~RICO BRASILIENSE, Estado de

S~O PauJo, de acordo com o que aprovou a Câmara Municj ~ al, em sess~o

Ordinária de 05 de setembro L; U corrente ano, sanciona e promulga a

seguinte L.ei:

L._

f\rtigo lº - Fjca o Executtvo Municipal autorizado a:

I - receber, a fundo perdido, por repasse do Go

verno do Estado de São Paulo, através da

Secretaria do Interior, recursos financeiros

no valor de até Cz$ 700.000,OO(setecentosmil

cruzados), provenientes do PAM-Programa de

Apoio aos Municipios;

I I, assinar, com a referida Secretaria o convê -

nio necessário ao recebimento dos recursos/

financeiros fixados no inciso anterior, cujo

objeto é a execução de serviços de guias e

sarjetas no Jardim Vista Alegre.

Artigo 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica -

Artigo 3º - Revogam-se as disposiçôes em contrário.

Prefeitura do Municfpio de América Brasiliense, aos 06 dias do mês

de Setembro de 1.988 (hum mil novecentos e oitenta e oito).

Publicada no Setor de

í ,
t

([dr~~~2~
Prefeito Muni~

Administração da pr~fL- Municipal.

JOSÉ ~:tI~Í~AUDI
Municipal

l